ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 3

                         Р Е Ш Е Н И Е

23 июня 2020 г.            № 70-1

Санкт-Петербург

Об организации закупок товаров, работ, услуг при подготовке

и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации

            В соответствии с пунктом 3.3 Порядка осуществления закупок товаров,

работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации,

избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации,

территориальными избирательными комиссиями, участковыми

избирательными комиссиями при подготовке и проведении общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 4 марта 2020 года № 241/1794-7,

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 марта 2020 года

№ 176-1 «Об организации закупок товаров, работ, услуг при подготовке и

проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации» Территориальная избирательная

комиссия № 3 решила:

            1. Организовать закупки товаров, работ, услуг в соответствии

с перечнем и предельной стоимостью товаров, работ и услуг, закупаемых

Территориальной избирательной комиссией № 3, связанных с исполнением

2

полномочий Территориальной избирательной комиссии № 3 и нижестоящих

избирательных комиссий, за счет средств, выделенных  Территориальной

избирательной комиссии № 3 из федерального бюджета на подготовку и

проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

конституцию Российской Федерации согласно  приложениям  №№ 1, 2  к

настоящему  решению.

           2. Признать утратившим силу решение Территориальной избирательной

комиссии № 3 от 11 июня 2020 г. № 66-10 «Об организации закупок товаров,

работ, услуг при подготовке и проведении общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»

                        3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 3 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

            4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 3  О.Н. Шалашову.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 3     О.Н. Шалашова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 3               Е.К. Ахилова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 3

                         Р Е Ш Е Н И Е

23 июня 2020 год         № 70-2

                                             Санкт-Петербург

О распределении  средств  федерального  бюджета,  выделенных

Территориальной избирательной комиссии № 3 на подготовку

и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации

         В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 28 февраля 2020 года № 240/1780-7

«О порядке финансового обеспечения подготовки и проведения

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации, постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 4 марта 2020 года

№ 241/1793-7 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных

Центральной Избирательной комиссии Российской Федерации на подготовку и

проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации, постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации»

от 4 марта 2020 года № 241/1792-7 «О размерах и порядке выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат

в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»,

Решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 марта 2020 года

№ 176-2 «О  распределении  средств  федерального  бюджета,  выделенных

Санкт-Петербургской избирательной комиссии на подготовку и проведение

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

4

Конституцию Российской Федерации», Решением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 11 июня 2020 года № 190-2 «О дополнительном

выделении средств  федерального  бюджета, нижестоящим избирательным

комиссиям на подготовку и проведение общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»,

Решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 23 июня 2020 года

№ 194-12 «О дополнительном выделении средств  федерального  бюджета,

нижестоящим избирательным комиссиям на подготовку и проведение

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации» Территориальная избирательная

комиссия № 3 решила:

 1.  Утвердить распределение средств федерального бюджета, выделенных

Территориальной избирательной комиссии № 3 на финансовое обеспечение

подготовки и проведения общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

согласно приложению № 1 к настоящему решению.

            2. Признать утратившим силу приложение № 1 решения

Территориальной избирательной комиссии № 3 от 11 июня 2020 г. № 66-11 «О

распределении средств федерального бюджета,  выделенных  Территориальной

избирательной комиссии № 3 на подготовку и проведение общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации»

                        4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 3 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5

             5.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 3 О.Н. Шалашову.

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 3    О.Н. Шалашова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 3    Е.К. Ахилова

6

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 3

                         Р Е Ш Е Н И Е

23 июня 2020 год            № 70-3

                                             Санкт-Петербург

Об утверждении сметы расходов на подготовку и проведение

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации за нижестоящие избирательные

комиссии

         В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 28 февраля 2020 года № 240/1780-7

«О порядке финансового обеспечения подготовки и проведения

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации, постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации

от 4 марта 2020 года № 241/1792-7 «О размерах и порядке выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат

в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 4 марта 2020

года № 241/1793-7 «О распределении средств федерального бюджета,

выделенных Центральной Избирательной комиссии Российской Федерации на

подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации», решением

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 марта 2020 года № 176-2

«О  распределении  средств  федерального  бюджета,  выделенных

7

Санкт-Петербургской избирательной комиссии на подготовку и проведение

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации», Решением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 11 июня 2020 года № 190-2 «О дополнительном

выделении средств  федерального  бюджета, нижестоящим избирательным

комиссиям на подготовку и проведение общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»,

Решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 23 июня 2020 года

№ 194-12 «О дополнительном выделении средств  федерального  бюджета,

нижестоящим избирательным комиссиям на подготовку и проведение

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации» Территориальная избирательная

комиссия № 3 решила:

1.  Утвердить смету расходов Территориальной избирательной

комиссии № 3 на подготовку и проведение общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации за

нижестоящие избирательные комиссии согласно приложению № 1 к

настоящему решению.

2. Утвердить средства федерального бюджета, предусмотренные на

выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых

избирательных комиссий за работу по подготовке и проведению

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации согласно приложению № 2 к настоящему

решению.

3. Признать утратившим силу решение Территориальной избирательной

комиссии № 3 от 11 июня 2020 г. № 66-12 «О распределении средств

федерального бюджета,  выделенных  Территориальной избирательной

комиссии № 3 на подготовку и проведение общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»

8

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 3 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

            4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 3 О.Н. Шалашову

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 3    О.Н. Шалашова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 3    Е.К. Ахилова

9

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 3

Р Е Ш Е Н И Е

23 июня 2020 г.         № 70-4

Санкт-Петербург

О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)

членам участковых избирательных комиссий, сформированных на

избирательном участке, образованном на судне, которое в день

голосования будет находиться в плавании, в период подготовки и

проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с приложением № 2 Порядка выплаты дополнительной

оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и

проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации, утвержденным постановлением ЦИК

России от 04.03.2020 № 241/1792-7 «О размерах и порядке выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период

подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации», Территориальная

избирательная комиссия № 3 решила:

1. В связи с проведение досрочного общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

осуществить выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам

участковых избирательных комиссий, сформированных на избирательном

участке, образованном на судне, которое в день голосования будет находиться в

10

плавании, осуществлять выплаты за работу по подготовке и проведению

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации согласно Приложению № 1.

2. Установить сроки выплаты дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий,

сформированных на избирательном участке, образованном на судне, которое в

день голосования будет находиться в плавании в период подготовки и

проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации  не позднее 10 июля 2020 года

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 3 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

            4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 3 О.Н. Шалашову

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 3     О.Н. Шалашова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 3     Е.К. Ахилова

	О распределении  средств  федерального  бюджета,  выделенных  Территориальной избирательной комиссии № 3 на подготовку                             и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерац...
	1.  Утвердить распределение средств федерального бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии № 3 на финансовое обеспечение подготовки и проведения общероссийского голосования  по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Фед...
	Об утверждении сметы расходов на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации за нижестоящие избирательные комиссии